
UCHWAŁA NR V/71/2019
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych 
form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Bargłów Kościelny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2019 r. 
poz. 506)  i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. 1000, 1290 i 1669, zm: z 2019 r. poz. 534), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bargłów Kościelny:

1. Oddział Przedszkolny w  Szkole Podstawowej w Bargłowie Kościelnym z siedzibą: ul. Augustowska 8, 16-
320 Bargłów Kościelny.

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kroszewie z siedzibą: Kroszewo 27, 16-320 Bargłów 
Kościelny.

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w im. Zygmunta Augusta w Tajnie Starym z siedzibą: Tajno 
Stare 31, 16-320 Bargłów Kościelny.

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Błogosławionego Jana Pawła II w Łabętniku z siedzibą: 
Łabętnik 10, 16-320 Bargłów Kościelny.

§ 2. Ustala się sieć publicznych innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę 
Bargłów Kościelny:

1. Punkt Przedszkolny w Bargłowie Kościelnym z siedzibą: ul. Augustowska 17, 16-320 Bargłów Kościelny.

2. Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Tajnie Starym z siedzibą: Tajno Stare 31A, 16-320 Bargłów 
Kościelny.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: FF24F3F4-EB2E-4DE5-8804-02D96A604418. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Bargłów Kościelny w sprawie sieci oddziałów przedszkolnych w
publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego,

prowadzonych przez Gminę Bargłów Kościelny

Podjęcie uchwały wynika z art. 32   ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe.
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe wychowanie przedszkolne obejmuje dzieci od
początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca roku
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat.
Wychowanie przedszkolne w Gminie Bargłów Kościelny realizowane jest w oddziałach przedszkolnych w
publicznych szkołach podstawowych oraz w publicznych innych formach wychowania przedszkolnego.

Sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz w publicznych innych
formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Bargłów Kościelny, została
zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom realizację wychowania przedszkolnego.

Projekt uchwały w trybie art. 32 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy został pozytywnie
zaopiniowany przez Podlaskiego Kuratora Oświaty.

Id: FF24F3F4-EB2E-4DE5-8804-02D96A604418. Podpisany Strona 1




